LY

REPUBLIKA E SHQIPERISE

@\3 ~11 64~ TR

FORM ULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2013 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKS!ONE PUBLIKE" g

DATE: /03/2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER S IUQQ}}
MBIEMER SHE HU

ATESI H = KLl ’R BN

AMESL TENERIDE

DATELINDJE 26.09%, 998
VENDLINDJE ,v,[.[ » H\\\'\ =

VENDBANIM CIHASAN

NR. 1D nasa2r035P

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonfé ngo t8 dhénat e gjenerclitetit tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, istoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha 1€ dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

5daqnq S\\d\x&jﬁ- ,

{emér, mpiemér, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER \

ATESI

AMESI ' \

DATELINDIE \

VENDLINDJE \\

MARBJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a __S_R‘L_\J_D_\_\_‘\g_ 5\\{\1\& kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

c)

J

Ky Formular pérbin dokument Zyrtar g& i drejtohet njé organi shtet@ror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbiin vepér penale che danshet me burgim sipas nenit

© 190 t& Kodit Penal,

Té dhénat e pas_qyfuara né kaété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashie Shgipérisé, nga 5
organet shtetérore dhe Prokuroria e PErgjithshme. '

Me plotésimin e kétij Forrﬁulari, kamn dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré

- gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér bicmetrike.

"

Pasqyrimi i t& dhénave t& pavirieta, t8 paplota, dhe 18 pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t& |
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menj&hershém dhe né ¢do kohé nga :
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mhrojtjen e t& dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast (& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e té& dhénave té pascyruara né k&té Formular,

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIM! | KETIF SEKSIONI TE 8EMET pASH ESHTE PLOTESUAR SAKTE !
GHTHE FORMULARI!

Silvaca. Shehy AL

SL\JQ“Q___,_,,SthW

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim}

. TE DHENA M| GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1, Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té& formés sé prer® nga njé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 N

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtms:

Nr. dhe data e _— Vepra penale pér té cilén-jeni dénuar -
. s . | Masae dénimit me - R
Gjykata vendimit gjygésor té bursim
formés sé preré 8 Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim pgjygéscr jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose f huaj, pér njé ¢géshije penale té pa zgjidhur me vendim gjyaésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO io X
\

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépeoshtme:

_ ﬁ\k_k;\ﬁ,\_a\ S\'\Q!l'\\}\ =

{emér, mbiemér, nénshkrin}
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Té dhénat e _ Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar " V?nd,im' o
vendimit giyqésor Gjykata pérfundimtar/ D‘-‘F"”" '
jopérfundimtar Neni Llgji
|
3. A keni geng ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . 10

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

. -Organi procedues | - Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. Akeni gené ndonjéheré i ndaluarapo arrestusr nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

_SWaao,. Sneha .

(emér, mbiemér, n&nshkrim)
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. Organi procedués Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré& masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO (}<L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht ng

fuqi E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur nd policing gjyaésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore 5 |

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

Sthuandg - Snchw X

{emés, mbiemér, nénshikrim)
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A &shté léshuar ndanjé heré ndaj personit tuaj nje urdhér kérkimi ndérkomoétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

V)
PO jo ()(?
A\
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutirai

urdhérues (nése éshie né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e mé&poshtme:

5\‘9 JON O %\\C’_\\U\ ——]

[emér, mbiemér, nénshkrim)
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: Qy’_cetl dhe . : Periudha e
Shteti-ku keni Arsyeja d&bimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit

jetuar shtet! i huaj

8.

A keni jetuar ndonjé heré jashié territorit t& Republikés s& Shaipérisé pér mé shumé

se 1muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

|- _Qytet'l dhe

" Shtetiku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, 1& paplota apo té pasakta,

konfirmoj saktésing e t& dhénave t@ pasqyruara né kété Formuiar.

2; ld(')ﬁm‘ %6/](& (v;-' ;

(erair, mbiemér, nénshkrimj

e Ohe G0kLMENTEVE T8 CakEMET, DashRENGITm: 2 rOpfe 18 by KETf

LV U

Shanim: ME rost referimi 16 alteve, vendl
Formulart.

it joné té prriaftyeshme pic deblorimin g 15 dfidnguee, shio o pjesé so ju

fiése pjesé t& coktuarg 1€ Formila:

nevajiten pér pasgyrimine

(emér, mbiemér, nénsh€fim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SILVANR
Atgsia: VeI AN
Mbiemé&r: _G\\ B\,
Dat&lindja:_2¢.0%.\add
Vendlindja: LUSWNIE

[

Kandidat pér D e
25, 0420

Arsimi:

eli nismétar.

S{\Umo &QQ\\A

Model | miratuar me Udh}ézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



